
 

Data jsou aktuální na den 06-05-2024 15:02

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/voskov-svka-led-velk-ivory-p-17340.html

  
Vosková svíčka LED velká - ivory

Včetně DPH 354 Kč

Bez DPH 292 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00983242

Výrobce VIPOW

Popis produktu
Vosková LED svíčka je praktická dekorace,  která se perfektně mísí do jakéhokoliv pokoje, vytváří efektivní dekoraci, která
vytváří příjemnou a příjemnou atmosféru. Svíčku můžete nastavit téměř kdekoli, bez rizika požáru, popálenin a nečistot z
kapajícího vosku. Pracuje dokonale jak pro stolní dekorace, okna, tak i večerní chvíle relaxace v soukromí vašeho domova. A
co víc, můžete bezpečně usnout a bez obav o světlo plamene. Funkce časovače znamená, že po 4 hodinách se svíčka vypne
po dobu dalších 20 hodin. Poté se po této době znovu zapne po dobu 4 hodin.

Moderní LED svíčka vypadá téměř identicky jako skutečná svíčka. LED dioda jemně zhasne a rozsvítí a napodobuje blikání
skutečného plamene. Přirozenost svíčky také zdůrazňuje voskovou vrstvu s charakteristickými vypuklými okraji.

Výhodou LED svíčky je její dlouhá životnost. Můžete si být jisti, že svíčka nevyhořela a odhadovaný pracovní čas jednoho
akumulátoru je dokonce 1000 hodin.

Soukroma nabídka na e shopu obsahuje také dálkové ovládání, které umožňuje zapnutí a vypnutí svíčky na dálku.

Barva: Ivory
Rozměry: 76 x 230 mm
Výkon: 0,06 W
Průměrný výkon: 0,033 W
Světelný tok: 4 lm
Doba osvětlení: až 1000 hodin
Funkce časovače
Dálkové ovládání (volitelné)
Napájení: 2x baterie C

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/voskov-svka-led-velk-ivory-p-17340.html
http://www.tcpdf.org

